S| "Kretingos komunalininkas"

Valstybés jmoniy ir savivaldybés jmoniy nuosavo kapitalo pokygiy

ataskaitos forma

(jmonés teisiné forma, pavadinimas, kodas)

Vytauto g. 118, Kretinga, 163934977

(buveiné (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei jmoné likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2024 M. BIRZELIO 31 D. NUOSAVO KAPITALO POKYCIU ATASKAITA

2024-01-01 - 2024-06-30
(ataskaitinis laikotarpis)

2024.07.22 Nr. 3

(ataskaitos sudarymo data)

Eurais

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Jmonés
savininko
kapitalas

Turty, kuris
pagal jstatymus
gali buti tik
valstybés

Centralizuotai

Perkainojimo rezervas

valdoma
valstybes turtg
atitinkantis

Ilgalaikio
materialiojo

turto

Finansinio
turto

Kiti
rezervai

Privalomasis
rezervas

Nepaskirs-
tytasis pelnas
(nuostoliai)

I8 viso

1. Likutis uZpraéjusio ataskaitinio
(metinio) laikotarpio pabaigoje 2022-12-
31

736676

(125071)

626820

2. Apskaitos politikos pakeitimo
rezultatas

3. Esminiy klaidy taisymo rezultatas

4. PerskaiCiuotas likutis uZpraéjusio
ataskaitinio (metinio) laikotarpio
pabaigoje

736676

15215

(125071)

626820

5. llgalaikio materialiojo turto vertés
adidéjimas (sumazéjimas)

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonés
vertés padidéjimas (sumazéjimas)

7. Pelno (nuostoliy) ataskaitoje
nepripazintas pelnas (nuostoliai)

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas
(nuostoliai)

6160

6160

9. ] valstybeés ar savivaldybés biudzeta
mokama jmonés pelno dalis

10. Turtg, kuris pagal jstatymus gali biiti
tik valstybés nuosavybe, atitinkanéio
kapitalo didinimas (maZinimas)

11. Centralizuotai valdoma valstybés turtg
atitinkancio kapitalo didinimas
(mazinimas)

12. Sudaryti rezervai

13. Panaudoti rezervai

(15215)

15215

14. Jmonés savininko kapitalo didinimas
(mazinimas)

15. Likutis praéjusio ataskaitinio
(metinio) laikotarpio pabaigoje 202312
31

736676

(103696)

632980

16. llgalaikio materialiojo turto vertés
padidéjimas (sumaZzéjimas)

17. Veiksmingos apsidraudimo priemonés
vertés padidéjimas (sumaZéjimas)

18. Pelno (nuostoliy) ataskaitoje
nepripazintas pelnas (nuostoliai)

19. Ataskaitinio laikotarpio grynasis
pelnas (nuostoliai)

(16136)

(16136)

20. | valstybés ar savivaldybés biudZety
mokama jmonés pelno dalis

(1848)

(1848)

21. Turta, kuris pagal jstatymus gali biiti
tik valstybés nuosavybé, atitinkangio
kapitalo didinimas (inaZinimas)

22. Centralizuotai valdoma valstybés turtg
atitinkandio kapitalo didinimas
(mazinimas)

23. Sudaryti rezervai

277

277

24. Panaudoti rezervai

25. Jmonés savininko kapitalo didinimas

G o 65000
(mazinimas)

65000

26. Likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje 2024-06-30 801674

2

277

(121680)

680273

Direktorius
(jmon¢s vadovo pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galingio
tvarkyti apskaitg kito asmens pareigy pavadinimas)
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Paulius Ruskus

(vardas ir pavardé)

Laima Siknien¢

(vardas ir pavardé)




